

Specificații de preț

Anexa 23

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1708346428332 din_23.02.2024_										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse igienice										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitate a	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Produse igienice										
33700000-7	Înălbitor fără clor	130	buc	24,75	29,70	3217,50	3861,00	Pina la 29.02.2024		
33700000-7	Șampon	400	l	26,00	31,20	10400,00	12480,00			
33700000-7	Calgon	100	kg	131,35	157,62	13135,00	15762,00			
33700000-7	Detergent p/u geam 0.5 l	200	buc	16,00	19,20	3200,00	3840,00			
33700000-7	Săpun lichid 0.5 l	160	buc	10,00	12,00	1600,00	1920,00			
33700000-7	Hârtie igienică	1000	buc	10,00	12,00	10000,00	12000,00			
33700000-7	Lichid veselă	200	buc	42,20	50,64	8440,00	10128,00			
33700000-7	Săpun de toaletă 100 gr	2000	buc	5,40	6,48	10800,00	12960,00			
33700000-7	Detergent lichid pentru masina de spalat	200	l	125,20	150,24	25040,00	30048,00			
33700000-7	Balzam pentru rufe	125	l	40,70	48,84	5087,50	6105,00			
33700000-7	Cremă pentru berberit	200	buc	14,55	17,46	2910,00	3492,00			
33700000-7	Burete de bucatarie	500	Buc	3,80	4,56	1900,00	2280,00			
33700000-7	Detergent manual	300	kg	15,80	18,96	4740,00	5688,00			
33700000-7	Detergent WC	165	buc	25,00	30,00	4125,00	4950,00			
33700000-7	Periuța de dinți	300	buc	5,00	6,00	1500,00	1800,00			
33700000-7	Sârmă spălător	500	buc	7,50	9,00	3750,00	4500,00			
33700000-7	Praf de curățat	200	buc	14,00	16,80	2800,00	3360,00			
33700000-7	Detergent automat	300	kg	26,30	31,56	7890,00	9468,00			
33700000-7	Lotiune parfumata	100	buc	5,80	6,96	580,00	696,00			
	Total lot 1					121115,00	145338,00			
Lotul 2 Marfuri de uz gospodaresc										
19500000-1	Cos de gunoi	40	Buc	30,00	36,00	1200,00	1440,00			
19500000-1	Caldari de zinc	20	Buc	39,25	47,10	785,00	942,00			

19500000-1	Caldari cu mop	15	Buc	120,00	144,00	1800,00	2160,00	Pina la 29.02.2024		
19500000-1	Teu menager	30	Buc	100,00	120,00	3000,00	3600,00			
19500000-1	Rezerve Teu	30	Buc	50,00	60,00	1500,00	1800,00			
19500000-1	Perii aspre de haine	180	Buc	15,00	18,00	2700,00	3240,00			
19500000-1	Perii cu coada aspre	30	Buc	50,00	60,00	1500,00	1800,00			
19500000-1	Perii cu coada moi	20	Buc	60,00	72,00	1200,00	1440,00			
19500000-1	Taz de zinc	10	Buc	114,00	136,80	1140,00	1368,00			
19500000-1	Faraș de plastic	60	buc	12,50	15,00	750,00	900,00			
19500000-1	Maturi de malai	120	buc	34,00	40,80	4080,00	4896,00			
19500000-1	Pahare de unica folosinta	5000	buc	0,50	0,60	2500,00	3000,00			
19500000-1	Sacoșe deșeuri 35 l/30 buc	500	buc	24,80	29,76	12400,00	14880,00			
19500000-1	Aparat de ras de unică folosință	2000	buc	6,60	7,92	13200,00	15840,00			
19500000-1	Mănuși de cauciuc	200	buc	29,60	35,52	5920,00	7104,00			
33700000-7	Pamatuf	160	buc	15,00	18,00	2400,00	2880,00			
33700000-7	Rezerve de Lama	300	Set	10,00	12,00	3000,00	3600,00			
	Total lot 2					59075,00	70890,00			
Total Loturi 2						180190,00	216228,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Moruz A. În calitate de: director
Ofertantul: ____Gabylex SRL____